o . 000 “ABC-OAunzaunn”
_ABC Pa3spaboTtka 1 Npom3BOACTBO

- U3AEAMM U3 CTEKAOMAQACTUKA.
2 1 =2 A MM+

MAPKA, MOJIET |  mozEmbHbIiTON | JIBUTATEJTb |  tpancmuccus | apTHKYI
BMW X5 | 2011 | 3.5i/3.0d | AT 4WD | 3407aBC
Boxr M10x50

Ilaitba rposep 10
Ilaitba M10
Bryma h=20

Bonr M8x20

Ilaiiba rpoeep 8

Ilaiiba M8

an ABC.05.01.001.004

e

3akn

Camopes 6x30

Cxobka riof camopes i:
10 o1E. /’*E-

Boar M8x20 Bonr M8x30 Bonr M10x50

m Ilafiba rposep 8 Ilaitba rposep § Il aiiba rposep 10
H Ilaitba M8 Ilaitba M8 Tl aft6a M10
i-K\_ 207B. 201B. Brymka h=20

HOpﬂ)IOK YCTAaHOBKH KOMIICKTA 3alIUTBI:

1. Custp mrtatHb TUTbHUK JIBC. [Temibank AKIIIT He
CHHMATh.

2. Tlosunus A, yctaHoBHUTH BTYJIKH h=20MM.

3. Tlosunms B, ycranosuts Kponmreiin 1, kpenutsb
IITaTHBIMH OOJITAMHU.

4.  Tlozunus C, ycranoBuTh KpoHinTeiin 2, KpenuTs npu
nomorny 3axnaasbix mianok ABC.05.01.001.004 u
6onToB M8x20.

5. Y CTaHOBUTH 3aIIUTY KapTepa.

6.  3argHyTh Bce TOUKH KPEIJICHHUS 3allUThI.

CocTaB KOMILJIEKTa Kpenexa:

HAUMEHOBAHUE KOJIMYECTBO APTUKVYJI
M8x20 4 mr.
boat M8x30 2 mT.
M10x50 2 miT.
[aii6a M8 6 .
YBEIMYCHHAs! MI10 2 MIT.
. 8 6 1T.
[ait6a rposep 0 >
Camopes 6x30 10 mmT.
Brynka H =20 2 1T.
Sawmannas | e 7 2 . ABC.05.01.001.004
MJIAHKa
Cko0Oka 1o
camope3 10 .

www.abs33.ru



